e

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara de Vereadores de Jatobá

Casa Legislativa lrani Felix da Silva
Rua Rio Formoso, 21 - Centro - 564 70-000.

CNPJ 0l.615.668/0001-06 Jatobá - Pernambuco

Indicação N2 028/2019.

Indico a Exma. Sra. Prefeita, ouvido o plenário, atendida as
formalidades regimentais, que seja providenciada a instalação de seis braços de
luminárias dos postes já existentes na Comunidade Logradouro em Jatobá - PE.

Sr. Presidente
Srs. Vereadores

Justificativa

A Comunidade Logradouro sofre as consequências de áreas mal
iluminadas e precisa com urgência de providências nesse sentido.

Venho através desta Indicação, pedir a Vossa Excelência que
providencie, o quanto antes, braços das luminárias dos postes já existentes no local ,
para que possa favorecer a segurança dos que ali residem.

Contando com o apoio e atenção de Vossa Excelência, para a
realização do pleito, agradecemos antecipadamente.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2019.

/~çJ/;/~t;z~
Nilson Oliveira Costa

Vereador - PSDC

Fone/Fax: (87) 3851-3169 E-mail : contato@camarade jatoba .oe .aov.br Páaina 1 de 1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }